
 
 
  DETERMINAZIONE N. 933 DEL 29.11.2017 

 
   

1 di 4 

 
Regione Piemonte 

 
ASL VCO 

Direzione Professioni Sanitarie 
 

Direttore Dott. Marcello Senestraro  

 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 
 
Individuazione della DiPSa Territorio quale Direzione di 
riferimento per le risorse umane afferenti alla DiPSa operanti 
presso l’Hospice San Rocco. 
 
 
 
 



 
 
  DETERMINAZIONE N. 933 DEL 29.11.2017 

 
   

2 di 4 

 
 

 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
 

                                            
 

 
 



 
 
  DETERMINAZIONE N. 933 DEL 29.11.2017 

 
   

3 di 4 

IL DIRETTORE SOC DI.P.SA. 
 
 
Vista la deliberazione n. 429 del 12.11.2015, con la quale veniva definitivamente approvato 
l’atto aziendale dell’ASL VCO; 
 
Preso atto che nell’atto citato al presente alinea le attività relative alla somministrazione delle 
cure palliative, tra cui quelle garantite attraverso l’Hospice San Rocco di Verbania, avvengono 
in collaborazione con Strutture territoriali quali le SOC Distretto VCO e Gestione Attività 
Territoriali; 
 
Rilevata l’opportunità di individuare la DiPSa Territorio quale Direzione di riferimento per le 
risorse umane afferenti alla Direzione delle Professioni Sanitarie operanti presso l’Hospice San 
Rocco, in ordine alla migliore integrazione con gli altri servizi territoriali; 
 
Sentiti i referenti DiPSa Territorio e P.O. di Verbania; 
 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti 
atti di programmazione ed indirizzo aziendali; 
 

DETERMINA 
 
Di individuare, a far data dal 1° dicembre 2017 e per le motivazioni in premessa rese esplicite, 
la DiPSa Territorio quale Direzione di riferimento per le risorse umane afferenti alla DiPSa in 
servizio presso l’Hospice San Rocco di Verbania. 
 

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 
 
Domodossola, 29 novembre 2017 
 
 

Il responsabile del procedimento Il Direttore SOC DIPSA 
Dott. Stefano Crivelli Dott. Marcello Senestraro 

 
 



 
 
  DETERMINAZIONE N. 933 DEL 29.11.2017 

 
   

4 di 4 

ESECUTIVITÀ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 

                                         
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 
 
X DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB D X DIPSA 

 DIP. PREVENZIONE  AFFARI GENERALI LEGALI E IST. 

X DISTRETTO VCO  LOGISTICA E SERV. TECNICI E INFORM. 

X GEST. ATTIVITA’ TERRITORIALE  GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO 

 FARMACIA   GEST. PERSONALE E FORMAZIONE 

 SALUTE MENTALE TERRITORIALE   

 SER.D   

 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


